
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

z dnia  6.09.2018 r. 

 

1. Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zamówieniu 

oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: www.bip.inowroclaw.pl (zakładka - Przetargi 

do 30.000 euro OpenNexus). 

2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  Analiza kosztów i korzyści związanych 

z wykorzystaniem przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych.  

3. Nazwa i adres Zamawiającego: Miasto Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 

36,  88-100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 35 55 235, faks 52 35 55 280,  

e-mail: rozwoj@inowroclaw.pl  

4. Krótkie określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

analizy kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem przy świadczeniu usług 

komunikacji miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w których 

do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji 

gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych systemem zarządzania emisjami gazów 

cieplarnianych dla Gminy Miasto  Inowrocław, zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.2018.317). Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1. 

5. Czas trwania zamówienia lub termin wykonania:  20 listopada 2018 r. (projekt dokumentu 

do konsultacji społecznych), 20 grudnia 2018 r. (ostateczny dokument). 

6. Warunki udziału w postępowaniu: Wykonanie minimum jednej Analizy kosztów i korzyści 

związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej, autobusów 

zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w których do napędu wykorzystywane są 

wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych 

substancji objętych systemem zarządzania emisjami gazów cieplarnianych, o których mowa w 

ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie zarządzania emisjami gazów cieplarnianych i 

innych substancji - wymagane ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i 

paliwach alternatywnych. Ww. warunek musi być potwierdzony referencjami.  

7. Kryteria oceny ofert:  cena (60%), doświadczenie (40%).  

8. Termin i miejsce składania ofert: oferty elektroniczne, za pośrednictwem platformy 

zakupowej (www.bip.inowroclaw.pl zakładka „przetargi do 30.000 euro OpenNexus”) należy 

składać do  13.09. 2018 r. godz. 13:00. 

 

 

 

 


